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POS. NR NOME COGNOME TEAM ANNO 
CAT. 

SPORTIVA 

CATEGORIA 

PER ETA’ 
TEMPO 

CLASSIFICA FEMMINILE ASSOLUTA 

1 104 ZUCCHIATTI EUGENIO CARNIA SPECIAL TEAM SSD 1997 II1 SENIOR 1.01.07 

2 105 GHISELLI SARA VHARESE ASS. POL. DIL. SSD 1981 II1 AMATORE 1.14.87 

3 103 POLONIA LUISA CARNIA SPECIAL TEAM SSD 1981 II2 AMATORE 1.30.68 

 

CLASSIFICA MASCHILE AGONISTICA ASSOLUTA 
1 119 CURTO DANIELE VHARESE ASS. POL. DIL. SSD 2000 II1 SENIOR 51.06 

2 113 DRESSADORE ALESSANDRO A.S. SPECIAL TEAM PRATO 1992 II2 SENIOR 55.08 

3 116 CORSO LUCA SCI CLUB DUE MONFALCONE RONCHI 1996 II2 SENIOR 56.96 

4 114 RONDI GABRIELE PIERANTONIO POLISPORTIVA DISABILI VALLE CAMONICA 1991 II2 SENIOR 57.19 

5 120 BUTTAZZONI LUIGINO SCI CLUB DUE MONFALCONE RONCHI 1977 II1 AMATORE 59.00 

6 117 ZANNINI MASSIMILIANO ASD COMPAGNIA ARCIERI TOR DI QUINTO STADION 1991 II1 SENIOR 59.26 

7 118 BORTOLI CHRISTIAN SCI CLUB DUE MONFALCONE RONCHI 1998 II1 SENIOR 1.02.39 

8 122 CORDAZZI ALESSANDRO CARNIA SPECIAL TEAM SSD 1983 II1 AMATORE 1.09.61 

9 121 CANTONI GIUSEPPE SCI CLUB DUE MONFALCONE RONCHI 1979 II1 AMATORE 1.17.65 

 

II1 SENIOR FEMMINILE 
1 104 ZUCCHIATTI EUGENIO CARNIA SPECIAL TEAM SSD 1997 II1 SENIOR 1.01.07 

 

II1 AMATORE FEMMINILE 
1 105 GHISELLI SARA VHARESE ASS. POL. DIL. SSD 1981 II1 AMATORE 1.14.87 

 

II2 AMATORE FEMMINILE 

1 103 POLONIA LUISA CARNIA SPECIAL TEAM SSD 1981 II2 AMATORE 1.30.68 

 

PROMOZIONALE SENIOR FEMMINILE 

1 101 PLET CATERINA ASD FAI SPORT 1982 PROMO SENIOR 1.24.87 

 

II1 SENIOR MASCHILE 

1 119 CURTO DANIELE VHARESE ASS. POL. DIL. SSD 2000 II1 SENIOR 51.06 

2 117 ZANNINI MASSIMILIANO ASD COMPAGNIA ARCIERI TOR DI QUINTO STADION 1991 II1 SENIOR 59.26 

3 118 BORTOLI CHRISTIAN SCI CLUB DUE MONFALCONE RONCHI 1998 II1 SENIOR 1.02.39 

 

II1 AMATORE MASCHILE 

1 120 BUTTAZZONI LUIGINO SCI CLUB DUE MONFALCONE RONCHI 1977 II1 AMATORE 59.00 

2 122 CORDAZZI ALESSANDRO CARNIA SPECIAL TEAM SSD 1983 II1 AMATORE 1.09.61 

3 121 CANTONI GIUSEPPE SCI CLUB DUE MONFALCONE RONCHI 1979 II1 AMATORE 1.17.65 

 

II2 SENIOR MASCHILE 

1 113 DRESSADORE ALESSANDRO A.S. SPECIAL TEAM PRATO 1992 II2 SENIOR 55.08 

2 116 CORSO LUCA SCI CLUB DUE MONFALCONE RONCHI 1996 II2 SENIOR 56.96 

3 114 RONDI GABRIELE PIERANTONIO POLISPORTIVA DISABILI VALLE CAMONICA 1991 II2 SENIOR 57.19 

 

PROMOZIONALE JUNIOR FEMMINILE 

1 112 VELJAVEC ANZE SLOVENIA 2004  JUNIOR 1.17.28 

2 106 NARDUZZI SASA ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE RONCHI 2011  JUNIOR 1.34.11 

3 107 SEBJIAN LUKA SLOVENIA 2008  JUNIOR 1.50.46 

 

PROMOZIONALE SENIOR FEMMINILE 

1 108 JORDAN KRISTJAN SLOVENIA 1991  SENIOR 1.20.92 

2 111 TOMAZEVIC MARK SLOVENIA 2002  SENIOR 1.21.65 

        

PROMOZIONALE JUNIOR MASCHILE 
1 112 VELJAVEC ANZE SLOVENIA 2004  JUNIOR 1.17.28 

2 106 NARDUZZI SASA ASD SCI CLUB DUE MONFALCONE RONCHI 2011  JUNIOR 1.34.11 

3  107 SEBJIAN LUKA SLOVENIA 2008  JUNIOR 1.50.46 

        

PROMOZIONALE SENIOR MASCHILE 
1 108 JORDAN KRISTJAN SLOVENIA 1991  SENIOR 1.20.92 

2 111 TOMAZEVIC MARK SLOVENIA 2002  SENIOR 1.21.65 

 109 SIRCELI JACOB SLOVENIA 1999  SENIOR SP 

 110 KOS ZAN SLOVENIA 2002  SENIOR SP 

        


